
2014年７月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

営業本部 

オパール型拡散板（DFO） 販売終了のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

8月末を持ちまして、カタログとWEBからのオパール型拡散板（DFO）の販売を終了させていた

だきます。理由は、製造元がオパールガラスの生産を中止したことによるものです。尚、販売

終了後の代替製品や後継機種の取り扱いはございません。 

定期購入をされている一部のお客様については、個別にご相談に応じておりますので、弊社

営業担当までお問合せください。 

ご不自由をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解いただける様、謹んでお願い申し上げます。 

もし、ご質問やご不明な点がある場合は弊社営業担当までお申し付けください。 

今後とも、これまで同様にお引き立てを賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売終了品】

オパール型拡散板 

DFO-30S03-1 

DFO-50S03-1 

DFO-30C03-1 

DFO-50C03-1 

以上 




